
 

 
Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 11/2021 – CREDENCIAMENTO – 01/2021 – FMS 
 
EDITAL: CREDENCIAMENTO Nº 01/2021 
OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO 
DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA E EMISSÃO DE LAUDO. 
 
DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 30/03/2021 
 

Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e 
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone 
licitações – editais, no horário de expediente em vigor.  
 
Caçador-SC, 16 de março de 2021. 

 

ROBERTO MARTON MORAES 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

 

 

 


